
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   36.750.107,70 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -   31.136.564,70 zł, 

b) dochody  majątkowe    -   5.613.543,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   46.280.054,50 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -    33.802.909,74 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -   12.477.144,76 zł, 

2)  Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

§ 4810. Rezerwy (rezerwa ogólna)  o kwotę  1.500,00 zł       (pozostało– plan 55.107,80 zł). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E203C35B-674E-48FC-9A18-FD92D892F2F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 63/2023 z dnia 28 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 333 099,46 1 923,00 335 022,46

75011 Urzędy wojewódzkie 87 815,46 1 923,00 89 738,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 575,00 1 923,00 89 498,00

Razem: 36 748 184,70 1 923,00 36 750 107,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E203C35B-674E-48FC-9A18-FD92D892F2F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 63/2023 z dnia 28 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 062 170,16 1 923,00 6 064 093,16

75011 Urzędy wojewódzkie 87 768,46 1 923,00 89 691,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 495,28 1 923,00 88 418,28

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 300,00 0,00 210 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 190 000,00 -3 000,00 187 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 3 000,00 18 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 127 867,46 0,00 5 127 867,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 122,00 8 906,00 58 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 906,00 -8 906,00 270 000,00

75095 Pozostała działalność 609 185,24 0,00 609 185,24

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 99 718,00 -2 718,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 277,00 2 718,00 57 995,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 851 704,95 0,00 851 704,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 847 704,95 0,00 847 704,95

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 300,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 13 220,00 -400,00 12 820,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 100,00 300,00

758 Różne rozliczenia 214 807,80 -1 500,00 213 307,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 214 807,80 -1 500,00 213 307,80

4810 Rezerwy 196 607,80 -1 500,00 195 107,80

801 Oświata i wychowanie 13 799 361,84 0,00 13 799 361,84

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 156 556,00 -1 600,00 1 154 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 868 613,00 -1 600,00 867 013,00

80195 Pozostała działalność 117 071,00 1 600,00 118 671,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 4 755 773,30 0,00 4 755 773,30

85295 Pozostała działalność 366 350,00 0,00 366 350,00

4260 Zakup energii 6 300,00 -200,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 769,00 200,00 114 969,00

855 Rodzina 3 046 838,00 1 500,00 3 048 338,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E203C35B-674E-48FC-9A18-FD92D892F2F4. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 13 729,00 2 000,00 15 729,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 131,00 1 500,00 12 631,00

4580 Pozostałe odsetki 2 598,00 500,00 3 098,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 750 726,00 -500,00 2 750 226,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 341,00 -500,00 1 841,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 293 036,87 0,00 5 293 036,87

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

16 000,00 0,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 015 025,50 0,00 2 015 025,50

92195 Pozostała działalność 107 175,50 0,00 107 175,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -5 500,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 205,50 4 000,00 11 205,50

Razem: 46 278 131,50 1 923,00 46 280 054,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E203C35B-674E-48FC-9A18-FD92D892F2F4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 4810
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


